
令和４年 7 月吉日 

関係中学校野球部顧問  殿                    

関係クラブチーム指導者 殿 

 

東京都立篠崎高等学校硬式野球部 

 

 

都立篠崎高等学校硬式野球部体験入部について 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日ごろ

より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本校では今年度「令和４年度都立篠崎高等学校硬式野球部体験入部」を実施いたし

ます。つきましては、貴下野球部顧問、指導者、また、生徒、保護者様へご案内くださるよ

うお願い申し上げます。尚、担当者宛てにお問い合わせいただければ幸いです。 

 

当日は、本校において新型コロナウイルス感染症対策を行い、安全に配慮しながら見学し

ていただく所存です。お忙しいところ、お手数をおかけして誠に恐縮ではございますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

〔問い合わせ先〕東京都立篠崎高等学校 

        03-3678-9331 

〈硬式野球部顧問〉 

主任教諭 野木 淳裕 

080-4362-1684（直通） 

教  諭 唐仁原 友紀 

 


